номер на МПС] , ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 12.07.2018 г. до окончателното плащане. 	

ОСЪЖДА, на основание чл. 38, ал. 2, във вр. с ал. 1, т. 2 от ЗАдв и с чл. 78, ал. 1 от ГПК, ЗД „Бул инс“ АД с ЕИК[ЕИК] да заплати на адвокат П. Й. В. с ЕГН [ЕГН] сумата 12 000 лв. (дванадесет хиляди лева), представляваща възнаграждение за оказаната безплатно адвокатска помощ на Д. Д. К. в производството пред трите съдебни инстанции по делото.	

ОСЪЖДА, на основание чл. 78, ал. 6, във вр. с ал. 1 от ГПК, ЗД „Бул инс“ АД с ЕИК[ЕИК] да заплати дължимите държавни такси и направени от бюджета на съда разноски за производството по делото, а именно: по сметка на Бургаския окръжен съд – сумата 6 521 лв. (шест хиляди петстотин двадесет и един лева), по сметка на Бургаския апелативен съд – сумата 1 000 лв. (хиляда лева) и по сметка на Върховния касационен съд – сумата 1 030 лв. (хиляда и тридесет лева). 	

Решението не подлежи на обжалване.